

PHC Entreprise ApS

De Thygesons Alle 7

8740 Brædstrup

CVR-nr. 36 04 15 01

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 10/04 2017

Peter Pørtner Voldby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance pr. 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

PHC Entreprise ApS
De Thygesons Alle 7
8740 Brædstrup

CVR-nr.: 36 04 15 01
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Direktion

Peter Pørtner Voldby, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opføre og investere i fast ejendom samt hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 3.923, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 188.435.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Bruttofortjeneste		69.780	174.713
Personaleomkostninger	1	<u>(73.925)</u>	<u>(83.151)</u>
Resultat før finansielle poster		(4.145)	91.562
Finansielle omkostninger	2	<u>(38)</u>	<u>(69.371)</u>
Resultat før skat		(4.183)	22.191
Skat af årets resultat	3	<u>260</u>	<u>(6.909)</u>
Årets resultat		<u>(3.923)</u>	<u>15.282</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(3.923)</u>	<u>15.282</u>
		<u>(3.923)</u>	<u>15.282</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.845	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		128.772	0
Andre tilgodehavender		5.657	95.002
Selskabsskat		260	0
Tilgodehavender		<u>148.534</u>	<u>95.002</u>
Likvide beholdninger		<u>49.901</u>	<u>114.265</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>198.435</u>	<u>209.267</u>
Aktiver i alt		<u>198.435</u>	<u>209.267</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>138.435</u>	<u>142.358</u>
Egenkapital	4	<u>188.435</u>	<u>192.358</u>
Selskabsskat		0	6.909
Anden gæld		<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.000</u>	<u>16.909</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>16.909</u>
Passiver i alt		<u>198.435</u>	<u>209.267</u>
Eventualposter m.v.	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	142.358	192.358
Årets resultat	0	(3.923)	(3.923)
Egenkapital 31. december 2016	50.000	138.435	188.435

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	72.725	82.506
Andre personaleomkostninger	<u>1.200</u>	<u>645</u>
	<u>73.925</u>	<u>83.151</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>38</u>	<u>69.371</u>
	<u>38</u>	<u>69.371</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	6.909
Årets udskudte skat	<u>(260)</u>	<u>0</u>
	<u>(260)</u>	<u>6.909</u>

4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet PHC Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2014 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.